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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Referencia Capacidad (ml) Color envaseAncho (mm) Ud./caja

KVADRAT-5

KVADRAT-10

KVADRAT-20

KVADRAT-30

KVADRAT-50

5 500

500

250

168

160

10

20

30

50

Altura (mm)

33,30 Blanco o negro32,50

37,20

46

52,10

63,20

Blanco o negro

Blanco o negro

Blanco o negro

Blanco o negro

30,35

38,80

   39

   43

INFORMACIÓN GENERAL

· Tarro de doble pared.

· Material PP.

· Incluye tapa y obturador.

· Apto para uso alimentario y cosmético.

Disponible en color negro




